湘西自治州直机关发电

	发电单位  湘西自治州文明办
	签批盖章  苏明超

	等级  平急· 明电密  州文明办发电〔2019〕6号

	湘西自治州文明办

关于做好2019年度全州文明创建考核工作的通知

各县市、湘西经济开发区文明办，州直相关单位：

根据州文明委《关于推荐申报2019年全州文明创建工作先进单位、先进个人和届期内全州文明创建工作先进单位进行复查的通知》（州文明委〔2019〕1号）和州委办、州政府办《关于印发<湘西自治州2019年督查检查考核计划>的通知》（州办发电〔2019〕53号）文件精神，州文明办决定近期组织开展全州文明创建考核工作。现将有关事项通知如下：

一、考核对象

对申报2019年州级和届期内省级、州级文明标兵单位、文明单

共6页
位、文明村（乡）镇、文明标兵校园、文明校园进行考核。

二、考核内容

按照州委办、州政府办《关于印发<湘西自治州文明城市、文明村镇（社区）、文明行业（系统）、文明标兵单位、文明单位评选和管理办法>的通知》（州办发〔2009〕3号）、州文明委《关于印发<湘西自治州文明校园、文明标兵校园评选管理办法及测评细则>的通知》（州文明委〔2018〕4号）和2019年度《湘西自治州文明单位测评细则》文件精神执行。

三、考核方式

1.采取先到各单位进行现场考察，再集中听取情况汇报、查阅资料的方式对申报、复查对象进行考核；

2.本次考核由州文明办抽调州文明委各成员单位相关负责人组成考核组进行考核；

3.州森林生态研究实验站、州精神病医院、州第二民族中学、州民族实验小学在永顺县参加集中汇报，州矿山救护中队在龙山县参加集中汇报。

四、考核组成员、时间安排
1.县市：12月2日—12月4日

第一组: 苏明超、田生建、邓振军、杨明慧

联系人：邓振军，联系电话：13974303918

考核县市：永顺县、龙山县

第二组：张顺畅、喻  阳、刘定友、龙景庚
联系人：喻  阳，联系电话：18674338022

考核县市：古丈县、保靖县、花垣县

第三组：尚  高、杜  玲、向昌文、王一磊

联系人：王一磊，联系电话：18525808813
考核县市：吉首市、泸溪县、凤凰县

2.湘西经济开发区、州直：12月5日—12月6日

第一组: 田生建  州广播电视台党组成员、副台长

        李显芝  州市场监督管理局系统机关党委专职副书记

杨明慧  州文明办干部，联系电话：18874304409
第二组: 张顺畅  州教育和体育局党组成员、副局长

田  娟  州人民政府办公室人事科科长

刘定友  州教育和体育局文明办主任，联系电话：13974343162
第三组: 尚  高  州委办公室副调研员

杜  玲  州纪委监委离退休人员管理服务科科长

王一磊  州文明办干部，联系电话：18525808813
第四组：付艳萍  州直属机关工作委员会副书记
        喻  阳  州新闻中心主任

        颜小煌  团州委干部，联系电话：18507431298
第五组：马  兰  州农业农村局工会主席

向昌文  州卫生健康委员会系统机关党委副书记

吴秋含  州工业和信息化局人事科科长，联系电话：13574310919
五、相关要求
一要严守纪律。严格按照作风建设的有关要求，不搞超标准接待，不以任何形式赠送纪念品和礼品。各被考核单位不得悬挂欢迎标语,不组织任何形式的迎送。

二要准备充分。考核对象要准备好8分钟以内的PPT汇报资料或创建专题片。汇报资料要突出创建工作的特色做法、典型经验、实际成效。要组织回头看、查漏补缺，力求完善。要营造良好的文明创建氛围。

三要密切配合。各县市和湘西经济开发区文明办，要密切配合州文明办做好此次考核工作。被考核县市、单位要及时与考核组取得联系，并安排好集中汇报会场。11月29日15:00，请考核组全体成员到州委宣传部五楼会议室参加培训会。

附件：州直单位考核日程安排表

                            湘西自治州文明办

                                       2019年11月7日

附件

州直单位考核日程安排表
	时 间
	组 别
	考核单位

	12

月

5

日
	上

午
	第一组
	州农产品质检中心、州种子管理站、州农业技术推广站、州植保植检站、州农场管理站、州绿色食品办公室、州农环站、州柑桔科学研究所、州农业综合执法局、州土壤肥料工作站、州农村能源技术推广站、州农广校、州粮油作物技术服务站、州社会福利院、州商务综合执法支队、州贸易促进委员会、州扶贫开发培训中心、州投资促进事务局

	第二组
	州委办公室、州委政法委、州档案局、州委老干部局、州直属机关工委、州归国华侨侨眷联合会、州广播电视台、州举重人才基地、州体育馆、州民族体育学校、州总工会

	第三组
	州政府金融工作办公室、州科学技术局、州科学技术协会、州机关事务管理局、州墙体材料改革办公室、州粮食质量监测中心、州林业局、州林业科学研究所、州森林公安局、州水文局、州国有资产经营管理公司、州国有资产服务中心、州动物疫病预防控制中心、州统计局

	第四组
	州退役军人事务局、州文联、州图书馆、州群众艺术馆、州美术馆、州财政局、州机动车考场服务中心、州司法局、州残联、州公路应急抢险物资储备中心

	第五组
	湖南湘西经济开发区管理委员会、州公共资源交易中心、州救助管理站、州养老康复中心、州公安局、州慈爱园、州中级人民法院

	下
午
	各组分别集中汇报

	时 间
	组 别
	考核单位

	12
月

6
日
	上午
	第一组
	州生产力促进中心、州全民健身服务中心、中国人民财产保险湘西分公司、州人社统计信息中心、州工伤保险管理服务局、州创业创新指导服务中心、州劳动保障监察局、州人事考试院、州肿瘤医院、州青少年服务中心、州银保监会

	第二组
	州荣复医院、州公路应急抢险中心、州农业科学研究院、吉首监狱、州强制隔离戒毒所、州民族特殊教育学校、州考古研究所、州七六零二台、州非物质文化遗产保护中心、州民族广播电视大学、湖南省地质矿产勘查开发局405队、州烟草公司

	第三组
	州价格认证中心、州民族医药研究所、州中心血站、州消防支队、州动物卫生监督所、州畜牧水产科技管理站、州体育彩票管理中心、州教育考试院、湘西武陵山民族文艺传习中心、州中小微企业服务中心、德能电力公司

	第四组
	州卫生健康委员会、州计划生育协会、州水利局、州水利综合监察支队、州水利水电工程质量监督站、州水利综合服务中心、州农村水电及电气化发展中心(局)、州疾病预防控制中心、湖南省有色地质勘查局二四五队、中国联通湘西分公司、湘西长行村镇银行、州自然资源和规划局、湘西海关

	第五组
	州红十字会、州政府投资审计中心、州森林资源监测中心、州福利彩票发行中心、州无线电管理处、州水利水电勘测设计研究院、州民族文艺创作研究所、州电影服务中心、州幼儿园、州科技信息研究所、州职业技能鉴定中心

	下
午
	各组分别集中汇报

	湘西自治州精神文明建设指导委员会办公室  　            2019年11月7日印发

— 4 —
— 5 —